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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти і
науки України

02.07.2015  № 705
Форма № Н-3.01
_____________________________________________________________________________________________

(повне найменування вищого навчального закладу)

ЖУРНАЛ

реєстрації видачі академічних довідок

	№

з/п


	Прізвище, ім’я, по батькові
	Серія і номер академічної довідки


	Напрям підготовки (спеціальність)
	Курс навчан-

ня
	Дата і номер наказу про відрахування


	Дата видачі
	Підпис особи
про

отримання


	Примітка



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примітки:
1. Форма призначена для ведення обліку видачі академічних довідок. Ведеться в навчальному відділі (управлінні) вищого навчального закладу.
2. Формат бланка – А4 (210
[image: image1.wmf]´

297 мм).
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